КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 марта 2014 года                                   № 191                                     х. Джумайловка

Об утверждении «Перечня мероприятий по повышению безопасности дорожного движения Джумайловского сельского поселения

Калининского района» на 2014 год
В  соответствии  с  постановлением  главы (губернатора) Краснодарского края от 20 января 2009 года № 19-р «О мерах по организации движения грузового автотранспорта на территории муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения решил:

 1. Утвердить «Перечень мероприятий по повышению безопасности дорожного движения Джумайловского сельского поселения Калининского района» на 2014 год согласно приложению.

2. Органам администрации Джумайловского сельского поселения принять меры по выполнению данного перечня мероприятий.
3. Решение № 137 от 20 февраля 2013 года «Об утверждении поселенческой целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2013 – 2015 годы»» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (А.Н. Масенко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования и распространяется на правоотношение, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
В.В. Сухоставец
Приложение

к решению Совета Джумайловского
сельского поселения

№ 191 от «31» марта 2014г.

3. Перечень мероприятий, объемы и источники их финансирования

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финан

сирова

ния, всего

( тыс.рублей)
	В том числе из
	Государственный

заказчик, исполнитель,

получатель

субсидий

(субвенций)

	Федера

льного

бюджета
	Краевого

бюджета
	Бюджета

сельского

поселения

	1
	Разработка единой дислокации дорожных знаков и разметки на улицы и дороги населенных пунктов сельского поселения
	2014

	10.0

	-
	-
	10.0

	Администрация

сельского поселения

	2
	Приведение улиц и дорог населенных пунктов в соответствие с дислокацией дорожных знаков
	2014

	10.0
	-
	-

	10.0
	Администрация

сельского поселения

	3
	Грейдирование гравийных дорог
	2014

	100.0

	-

	-

	100.0
	Администрация

 сельского поселения

	4
	Ремонт пешеходного перехода

ул. Молодежная
	2014

	10.0

	-

	-
	10.0

	Администрация

 сельского поселения

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
В.В. Сухоставец